
Datë: 14-10-2024

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.110/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m3 1952

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

2 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 3489.2

SHUMA 2:

3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

3 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 4800

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 349.42

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI 3

5 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 392.3

6 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 2.11

SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

7 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 2769.54

8 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3 64.58

SHUMA 6:

7. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

9 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 2682

SHUMA 7:

8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

10 3.166
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid 

cement ne bashkimin e kampatave b/a.
ml 69

SHUMA 8:
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Objekti: NDËRTIMI I TOMBINOS BOX 2x(6.0x3.0), L=119.16m NË FUNKSION TË AUTO-MOTO PARKUT.

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

SIGURIA NË KANTIER (Plani i Sigurise së Koordinimit ne Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontrolli), 

min 3%, sipas vendimit nr.216, datë 13.04.2023

Shuma Analiza +PSK

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma  + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH


